fue de Aberkerdor et dominum Alexandrum Symfoun vicarium eiufdem

pro parte terre ecclefiaftice fue de Aberkeyrdor et quas diftus vicarius

tenet de nobis • et ibidem in caufa . . . terrarum debatabilium . . . cum

communi paftura pro interefle noftro agendum . . . et dominos compro-

miflarios . . . in prefencia dominorum confilii . . . regis . . . eleftos

iurari videndum . . . ada . . . eorundem ferri petendum . . . docu-

menta noftra verbo et fcriptis producendum . . . diuifas . . . terrarum

debatabilium limitari . . . poftulandum et . . . omnia alia . . . faciendum

que ad decifionem . . . de iure pertinere nofcuutur . . . Apud . . .

capitulum . . . tercio Januarii anno Domini millefimo quadringentelimo

nonagefimo fecundo.

Ijittera homagii dominorum de Drum et Pettaro.

337 • • • Anno . . . millefimo quadringentefimo nonogefimo fecundo menfis

vero Februarii die xxv*** . . . in . . . Thome domini de Innermethe et
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Walteri Lychtoun feodarii de Vllifhavyn iufticiariorum regalitatis de

Abbirbrothoc . . . prelencia perfonaliter conftituti . . . Alexander

Irwyn de Drum requifitus per . . . Dauid abbatem de Abirbrothoc tunc

prefentem ad preftandum iuramentum fidelitatis et ad faciendum homa-

gium et leruicium pro terris fuis de Forglen . . . tentis de . . . abbate

. . . per feruicium warde et releuie • et fimiliter Johannes Wifcharde de

Pettaro requiiitus per didum . . . patrem ad fimiliter . . . faciendum

. . . pro terris fuis de Redhal . . . tentis de . . . abbate . . . per fer-

uicium warde et releuii • Quiquidem Alexander et Johannes . . . fe ad

terram genibus flexis proftrauerunt iundis manibus . . . et quilibet . . .

pro fe . . . iurauerunt et fecerunt homagium requifitum . . . pro toto

tempore vite fue . . . Acta erant hec infra burgum de Abberden in

domo Thome de Fif tenta in regalitate de . . . abbate . . . hora xii*

in meredie . . . prefentibus . . . domino Alexandro Mafoun priore de

Fywy • Dauid Strathaquhyn feodario de Thorntoun ac clerico iufticiarii

. . . regis • domino Alexandro Symfoun canonico Aberdonenfi • Dauid

Roffy • et Johanne Skene • cum multis aliis . . .

Robertus Leis . . . notarius . . .

Sentencia poflTefiionis terrarum ecclefie de Rothven contra vicarium

eiufdem coram epifcopo Dunkeldenfi.

338 XJniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Walterus Broun precentor ac com-

miffarius ... Georgii . . . epifcopi Dunkeldenfis . . . falutem . . .

Noueritis nos die date prefencium rite procedentes in caufa coram